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Statystyka mnie dotyka — nagrody wręczone! 

 14 czerwca 2016 r. w auli Centrum Edukacji Usług Elektronicznych Uniwer-
sytetu Ekonomicznego w Poznaniu odbyło się wręczenie nagród laureatom 
8. edycji Wielkopolskiego Konkursu Statystyka mnie dotyka organizowanego
przez Urząd Statystyczny w Poznaniu, Polskie Towarzystwo Statystyczne oraz
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu. Pierwsze miejsce zajęli Jakub Małecki,
Jakub Mellerowicz i Marcin Piechocki z Liceum Ogólnokształcącego im. Marii
Skłodowskiej-Curie w Wolsztynie, którzy pod kierunkiem Małgorzaty Budy
przygotowali lekcję na temat Przestrzennego zróżnicowania budżetów powiatów
w województwie wielkopolskim w latach 2010—2014. Lekcję przeprowadzono
w siedzibie Rady Powiatu Wolsztyńskiego. Uczniowie ci wystartowali w kon-
kursie i wygrali po raz drugi. Drugie miejsce zajęli Wioleta Klimek i Bartosz
Bilengrek, uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica
w Poznaniu, którzy opracowali temat Dojazdy do pracy w województwie wielko-
polskim — zróżnicowanie przestrzenne — skąd i dokąd Wielkopolanie dojeżdżali
do pracy w 2011 roku. Opiekę nad nimi sprawowała Anna Kaczmarek-
-Olejniczak. Trzecie miejsce, za przygotowanie lekcji na temat Przestrzennego
zróżnicowania wykluczenia społecznego i ubóstwa w ujęciu wojewódzkim
w latach 2010—2013, zdobyły Katarzyna Busse, Natalia Kowalska i Eliza
Krzymińska, uczennice Zespołu Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława
Staszica w Koninie, które pracowały pod kierunkiem Marty Woźniak.

Patronatem honorowym wydarzenie objęli: prezes GUS, Wojewoda Wielko-
polski oraz Wielkopolski Kurator Oświaty. Projekt realizowany był przy współ-
pracy z NBP w ramach programu edukacji ekonomicznej. Sponsorem konkursu 
już po raz kolejny była firma Esri Polska. Laureaci I, II i III miejsca otrzymali 
odpowiednio: laptopy, tablety i czytniki e-book ufundowane przez NBP i PTS, 
opiekunowie laureatów — czytniki e-book. Szkoły, z których pochodzili wyróż-
nieni uczniowie otrzymały aparat fotograficzny, drukarkę oraz mikrofon. Nagro-
dy dla nauczycieli i szkół ufundowała firma Esri Polska. Łączna wartość nagród 
wyniosła ponad 14 tysięcy złotych. Nagrody dla zdobywców I miejsca zostały też 
dofinansowane przez  Wielkopolskie Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

Nagrody wręczyli: dr Dominik Rozkrut — prezes GUS, dr Jacek Kowalewski 
— dyrektor Urzędu Statystycznego w Poznaniu, dr hab. Elżbieta Gołata — prof. 
nadzw. Uniwersytetu Ekonomicznego i jego prorektor, przewodnicząca Rady 
Oddziału PTS w Poznaniu, Anna Żuchowska-Bednarz — dyrektor Biura Woje-
wody, Roman Dutkiewicz — zastępca dyrektora Oddziału Okręgowego NBP 
i Robert Jędrzejczak — menadżer ds. klientów kluczowych Esri Polska.  
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Laureaci I miejsca: Jakub Małecki, Jakub Mellerowicz i Marcin Piechocki, 

reprezentujący Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wolsztynie 
z opiekunem Małgorzatą Budą  

oraz Robertem Jędrzejczakiem, menadżerem ds. klientów kluczowych Esri Polska 

 

 

 
Laureaci II miejsca: Wioleta Klimek i Bartosz Bilengrek, 

reprezentujący Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Poznaniu 
z opiekunem Anną Kaczmarek-Olejniczak i dyrektorem szkoły Krzysztofem Redlińskim 

oraz drem Dominikiem Rozkrutem, prezesem GUS 
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Laureatki III miejsca: Katarzyna Busse, Natalia Kowalska i Eliza Krzymińska, 

reprezentujące Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie 
w gronie organizatorów Konkursu i konferencji Statystyczna identyfikacja powiązań 

w przestrzeni społeczno-gospodarczej 

 
 Uroczystość wieńcząca Konkurs odbyła się podczas sesji inauguracyjnej 
ogólnopolskiej konferencji naukowej Statystyczna identyfikacja powiązań 
w przestrzeni społeczno-gospodarczej organizowanej 14 i 15 czerwca br. 
w Poznaniu przez GUS i Urząd Statystyczny w Poznaniu. 

Oprac. Arleta Olbrot-Brzezińska — Urząd Statystyczny w Poznaniu 
 
 
 




